Majdá-Babar meus Levita
Debre, en

temporibusq; existentes inter ceteris inexplicabiles suis aerumnas
& calamitatis. Amo ab hinc tempore non ita pridem evoluto per rupor-
venientes ipsiusq; Oppidum terribili furore obruentes; ac ab Incor-
lis non solum ingentem Centum utpote Mille Florenus facile rupere-
runtur Pecunia Summa magiamq; Jumentorum. Pubuli Frumenti,
ac aliareum rerum quantitatem, hancendis minimis terriculamen-
tis. & extremae necis interminacionibus extorquentes verum tamen
ipsa supercellchia aliaq; omnia sibi necessaria. & desiderabilia
domatim exquisita propriis Cunctum Jumentis & Curiebus, appo-
rita ab ripuentibus hostiis Turcas & Tartaros, omnium facultatum
fortunarumq; sumrum iacturam tam miranda rerum facie, ut
nihil prater vitam afflictis Incolis reliquum eae videbatur; pa-
tri & subire debitorum; hoc inquam tamen deplorando imume-
ris malis concusa Patria statu, tot inter tantorumq; Bellorum tu-
multus, ac milles per perpetuas calamitates, sub ipso pariter tru-
culentissimus Barbarorum irgo integritudinem suam fidem, &
fidelitatis constantiam erga Sacrum praefati Regni nisi Hung.
Diadema, Augustinumq; Domum nostram Austriacam, &
consequenter Maiorem quaque manum testatum reddendo, se re-
tum utiles & proficiens Patria Cives tum Zelatos boni publui
promotores opere ipso, per vicinalium quippe ad Partes illas
condescendent. Militia nostra sub ministracionem Rebellium re-

Rajk-Uhar Nagy Lendek
Debrecen

pulsionem Literarum Rumorumq; inter densas & crebreimas
diuersarum Partium hostiliter; cum maximo praeoccasio Op.
pidi, & Incolarum timore atq; periculo pterfato deportationes;
non recus ab ingredi Portionum iam compluribus Annis vigin-
tium per immensas tam in parata pucnia quam naturali Mili-
tis intermissione praefitas Pensiones Portionales Millionum Sum-
marum constituerat; varie item ad Castra sua & Confina sibi
Viciniora, praeceps ad Bloquidum Varadiensem tria: Amos du-
rantem, ac duplcam eiusdem Fortalitij Obnitionem praefitas ve-
cturas, exhibitus labores frumenti, pabuli, Vim, Curruum, Iumento-
rum aliarumq; rerum Oppugnationi, & expugnationi derrotae-
tium administrationes conceptum humanum suprantes, iustoru-
m. **A**rmorum nostrorum contra communem Christiani nominis system-
susceptorum, & felici haecenam progressu expeditorum, cum extre-
ma virium suarum defictione, omnium facultatum profusione, ma-
ximaeq; partis ipsius metu Oppidi quod ad Domicilia, & umbras
Incolas devolatione, promotione; congiuntiter actuali eham in
mutilatas publicas durantis adhucdum Belli Turcici mercitantes
Viginti Millium Flororum Regennum Suinæ cum Camtra
in Aulica conuentam realem deportationem manifeste comproba-
re. & edocere non intermiscentur; taliterq; Nos ad singularem ipsius
paragendam Caesar eo Regium Gratiam, & munificentiam nostram

juramento prouocarunt. Cuius quidem Gratia & liberalita-
tis nra ut tanto uberiores fructus experiantur, tuisq; & tantis ipso-
rum merita, & fidelia multifariis praeshita scrinia debitam com-
pensoentur remuneratione ac simili post perpetuas a longo iam tem-
pore calamitates, eob quas nimizum in tam mirabilis iam de-
unterunt statum, ut nisi praeauantiae munificentia tua ope, &
admiriculo nubilarentur, brevi in extremam desolationem va-
gitatatemq; perpetuam infallibiliter redigi deberent.] amissas et
obrutas vires recuperare, facultatibus. Cuiibusq; augeei, ac in
florentem statum cum postlimino repudi, ad ulterioraq; Novae,
& Regni commoda atq; scrinia habilitates reddi valcant. Cum
igitur ob id, tum etiam ad demissum supradictorum Cuium et
Incolarum, nec non totius Comunitatis memorati Oppidi
Dacobrocsen, medio Concium pariter suorum Fidelium
ut potest nrosum Prudentum ac Circumscriptor, **STEPHANI**
DOBOSY, IOANNIS POSALAKY Iurati No-
tarq; & **GEORGII COMAROMY** supplicatione
Nostra propterea factam. Maiestati. Idem Oppidum nostrum
Privilegiatum **Dacobrocsen** superioribus non ita dudum
tuolitis Temporibus, Diuino auxiliante Numinis victricibus
Armis nris, per concium etiam Cuiusdem Oppidi non medio
criter promotio, e fauibus, iugdatis Turcico creptum, & pristinat.

Raph. Bina. Mezsi. Levillár
Debrecen

libertati auctrum) in Liberam Regiamq; Civitatem
de plenitudine protestatis & Authoritatis nrae Caesarie atq;
Regia creandum, proficiendum, ac in reliquarum nostrarum
Liberarum, Regiarumq; Ciudem Regni nri Hungariae Ci-
uitatum, perpetuiq; Peculij nostri numerum, coelumq; et ordi-
nem cooptandum, recipiendum, ac adscribendum, & non am-
plius Oppidum, sed Liberam Regiamq; Civitatem
Nostram Deobrotzencensem nominandam, & intitu-
landam, ac ut singillatis Litteris Regalibus deinceps ad Dictas
Regni inuitetur annuendum benigniter duximus. DECRE-
TUM NTC'S & per expressum benigno statuente ut juxta
Decretationem nram medio Camera nrae Aulicae sub Datu Vien-
nae Die Undecima Mensis Aprilis in Anno m'docuren-
tis Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Tertio ad Cancellariam
nram in idem Aulicam iterato factum huc Cadem Ciuitatis nrae
Libera ac Regia Deobrotzencensis, ipsiusq; Cives &
Inhabitatores a modo impostorum futuris perpetuisq; semper
Temporibus in predictas alias Regias Liberarumq; Ciuitates nras
asserta & computata, absoluta & omnimoda Iuris Dominij Ter-
ritris, prout & Vicarum Allodialium & Hortensium, Nonae
Iuris Montium, Castrorum item ad Tauernicorum montium Re-
galium Magistrum Appellationis, nec non Iuris Gladij, &